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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
ALAIN MARIE- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-13
MICHELE FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL

SERVICES FIRM INC.

AL-HASANI AWS SCOTIA SECURITIES INC./PLACEMENTS 2019-04-05
SCOTIA INC.

ANTOINE Loic ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS 2019-04-08
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

AOUN MICHEL ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS 2019-04-09
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

ARSENEAU CHRISTINA INVESTORS GROUP FINANCIAL 2019-04-08
SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

ASSAF RICHARD LBC FINANCIAL SERVICES INC./BLC 2019-04-08
SERVICES FINANCIERS INC.

ASSELIN DANIELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-11
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

AUBRY-ROY GUILLAUME SCOTIA SECURITIES INC./PLACEMENTS 2019-04-11
SCOTIA INC.

AUDET MAXIME BMO INVESTMENTS INC./BMO 2019-04-12
INVESTISSEMENTS INC.

BALDONI ANDREA TD INVESTMENT SERVICES INC. / 2019-04-10
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BEGIN MICHAEL TD INVESTMENT SERVICES INC. / 2019-04-08
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BELANGER GUYLAINE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2019-04-01
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

BELIVEAU LOUISE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-07

FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

BETIE JEAN-PIERRE INVESTORS GROUP FINANCIAL 2019-04-12
SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

BOUDREAU MARC-ANDRE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-05
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

BRETONNET LYNDA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2019-04-12
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.
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Nom

BRIEN

CASTRO

CAUMARTIN

CHABOT

CHAHBOUN

CHOUZOURIS

COBETTO

COLON I

CORBEIL

COTE

COTE

COULIBALY

DESCHAMPS

DESCHENES

DESHARNAIS

DESTIN

DIENNE

Prénom

NANCY

EDELYN
IPAROZA

PIER-
ALEXANDRE

CLAUDE

SOUMIA

ELIZABETH

TANIA

PHILLIP

KAROLANE

MYRIAM

SASHA

SIAKA

JEANNINE

KASANDRA

OLIVIER

MARTIN

AHMEDOU
FALL
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

SUN LIFE FINANCIAL INVESTMENT
SERVICES (CANADA) INC./PLACEMENTS
FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC./DESJARDINS
FINANCIAL SECURITY INVESTMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC./DESJARDINS
FINANCIAL SECURITY INVESTMENTS INC

SCOTIA SECURITIES INC./PLACEMENTS
SCOTIA INC.

TD INVESTMENT SERVICES INC. /
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BMO INVESTMENTS INC./BMO
INVESTISSEMENTS INC.

ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

INVESTORS GROUP FINANCIAL
SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

Date
d’interruption

2019-04-12

2019-04-09

2019-04-01

2019-04-01

2019-04-05

2019-04-09

2019-04-06

2019-04-09

2019-04-15

2019-04-12

2019-04-05

2019-04-04

2019-04-12

2019-04-05

2019-04-10

2019-04-12

2019-04-11
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Nom

DION

DUNN

ETHIER

FORGET

FORGET

FRANCOEUR

GAGNON

GAGNON-DUCLOS

GARCIA MAKOSSO

GASMIA

GAUTHIER

GAUTHIER

GINGRAS

GRANDMONT

GRONDIN

HAMELIN

HAMILTON

Prénom

GILLES

JEAN-PASCAL

TARYNE

STEVEN

CHRISTOPHE
R

MARTINE

PATRICK

SUZANNE

GANZ

MILOUD

ARYANE

FRANCE

MYLENE

GUILLAUME

DANIELLE

LOUISE

AUDREY
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Nom de la firme

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC./DESJARDINS
FINANCIAL SECURITY INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

INVESTORS GROUP FINANCIAL
SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

TD INVESTMENT SERVICES INC. /
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

TD INVESTMENT SERVICES INC. /
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC./DESJARDINS
FINANCIAL SECURITY INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

QUADRUS INVESTMENT SERVICES
LTD./SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

LBC FINANCIAL SERVICES INC./BLC
SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

BMO INVESTMENTS INC./BMO
INVESTISSEMENTS INC.

Date
d’interruption
2019-03-31

2019-04-05

2019-04-05

2019-04-12

2019-04-12

2019-04-12

2019-04-08

2019-04-12

2019-04-08

2019-04-01

2019-04-05

2019-04-05

2019-04-12

2019-03-28

2019-04-13

2019-04-09

2019-02-18
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

HUM SHIRLEY ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS 2019-04-05
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

JOANETTE FRANCINE TD INVESTMENT SERVICES INC. / 2019-04-12
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

JOLIN THOMAS DESJARDINS SECURITE FINANCIERE 2019-04-08

INVESTISSEMENTS INC./DESJARDINS
FINANCIAL SECURITY INVESTMENTS INC.

KENNY MARIE- TD INVESTMENT SERVICES INC. / 2019-04-09
CLAUDE SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.
LALONDE JULIE CORPORATION FIERA CAPITAL / FIERA 2019-04-05
CAPITAL CORPORATION
LANGLOIS KYM DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-05

FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

LAVOIE GABRIELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-12
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

LEMIEUX JEAN- GESTION D'INVESTISSEMENT AON 2019-04-03
PHILIPPE HEWITT

LIMOSANI ALEX CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS 2019-04-13
CIBC INC.

LUNANG CARINE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2019-03-28

HOUKGUIEH REINE INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

MAILHOT CAMILLE GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS  2019-04-12
INC.

MAO YACHEN TD INVESTMENT SERVICES INC. / 2019-04-11
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

MARANDA FREDERIC DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-08

FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

MARCOTTE COLETTE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-12
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

MARCOTTE ISABELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-13
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

MARCU OXANA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2019-04-13
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

MOREAU ALAIN INVESTIA FINANCIAL SERVICES INC. / 2019-04-08
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

NADEAU JOHANNE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2019-04-09
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

NADEAU BISSON  NATACHA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2019-04-05

FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.
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Nom

NICITA

PAGE

PARADIS

PARENT

PEPIN

PERNA

PERRON

POIRIER

POULIN

RANARISON

ROMANESKY

ROUILLE

ROY-GAUTHIER

ST-HILAIRE

TAMBA TAKAM

TAWOKAM-
TABUGUIA

THIBODEAU

Prénom

MIRELLA

JOANY
JEAN-
FRANCOIS
SOPHIE

JEANNINE

PIERO
GEORGES-
ETIENNE

RENE
MARIE-EVE

MYLENE

JOANNE

YVAN

GENEVIEVE

JOCELYNE

BRIAN
ARNOLD

ERIC

KEVEN

VANSTECHELMAN CHANTAL
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Nom de la firme

PLACEMENTS MANUVIE SERVICES
D'INVESTISSEMENT INC. / MANULIFE
SECURITIES INVESTMENT SERVICES INC.

GESTION PALOS INC. / PALOS
MANAGEMENT INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

SUN LIFE FINANCIAL INVESTMENT
SERVICES (CANADA) INC./PLACEMENTS
FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.

CORPORATION FIERA CAPITAL / FIERA
CAPITAL CORPORATION

CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS
CIBC INC.

SERVICES CONSEILS OPTIMISTA INC.

SUN LIFE FINANCIAL INVESTMENT
SERVICES (CANADA) INC./PLACEMENTS
FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC./NATIONAL BANK INVESTMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

TD INVESTMENT SERVICES INC. /
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

TD INVESTMENT SERVICES INC. /
SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

SUN LIFE FINANCIAL INVESTMENT
SERVICES (CANADA) INC./PLACEMENTS
FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC./DESJARDINS FINANCIAL
SERVICES FIRM INC.

Date
d’interruption

2019-04-11

2019-04-05

2019-04-04

2019-04-06

2019-04-10

2019-04-05

2019-04-12

2019-04-01

2019-04-07

2019-04-05

2019-03-26

2019-04-10

2019-04-10

2019-04-08

2019-04-05

2019-04-06

2019-03-27

2019-04-05
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Nom

VEZINA

VEZINA

ZAREIFARD

Conseillers

Nom

DESROCHERS

LALONDE

LEMIEUX

SALVATORE

Prénom

JEAN-
PHILIPPE

JEAN-
MAURICE

ZAHRA

Prénom

JACQUES
JULIE
JEAN-
PHILIPPE

ANTHONY

Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

INVESTORS GROUP FINANCIAL
SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

INVESTORS GROUP FINANCIAL
SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

ROYAL MUTUAL FUNDS INC./FONDS
D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

Nom de la firme

GESTION SODAGEP INC./SODAGEP
MANAGEMENT INC.

CORPORATION FIERA CAPITAL / FIERA
CAPITAL CORPORATION

GESTION D'INVESTISSEMENT AON
HEWITT

DESJARDINS GESTION INTERNATIONALE

D'ACTIFS INC.

Date
d’interruption

2019-04-12

2019-04-12

2019-04-06

Date
d’interruption

2019-04-05

2019-04-05

2019-04-03

2019-04-16

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337

Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.
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Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a 'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

102470 BENSON, ROBERT la 2019-04-11

106007 CARON, JACQUES 3a 2019-04-16

113553 GAGNON, ROGER la 2019-04-09

115844 GUIMOND, JOHANNE 3a 2019-04-16

122361 MAILHOT, GINETTE 4a 2019-04-15

124975 NERON, JOCELYNE 3a 2019-04-16

126562 PEPIN, JEANNINE la 2019-04-10

126562 PEPIN, JEANNINE 2a 2019-04-10

133118 TREMBLAY, PIERRE 2a 2019-04-10

133118 TREMBLAY, PIERRE la 2019-04-10
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

134537 WEISER, JOSEPH 4a 2019-04-12

135320 TARDIF, ISABELLE 3b 2019-04-16

135765 FILLION, SUZANNE 4a 2019-04-12

137092 JUTRAS, SYLVAINE 5a 2019-04-16

137595 FORTIN, FRANCOIS 5a 2018-09-17

138064 SZOKA, ALBERT 5a 2019-04-11

138919 DOYON, LUCIE 5a 2019-04-16

139328 ANGERS, HUGUETTE 5a 2019-04-16

141912 HUOT, GAETAN 6a 2018-10-05

151366 LELIEVRE, ERIC 3a 2019-04-10

156425 GODIN, MICHELLE 3b 2019-04-15

160157 LEBLANC, MARIE-EVE 4b 2019-04-11

165650 BOUCHER, SYLVIE 2b 2019-04-15

168217 AUDET, CAROLINE 3b 2018-12-03

168260 FORTIN, MELANIE 4b 2019-04-15

168571 DANIS, MAXIME 3b 2018-12-05

170978 DESBIENS, DOMINIC 6a 2019-04-12

171068 BEAULIEU, OLIVIER 4b 2019-04-10

171582 LEBLANC, SYLVIE 4a 2019-04-16

174350 BOISVERT, SEBASTIEN la 2019-04-16

174561 BENYOUB, RIAD la 2019-04-15

179933 BROCHU, GILBERT 4a 2019-04-16

181003 DUBOIS, YVES 4c 2019-04-16

181864 LIZOTTE, FREDERIC 3a 2019-04-10

182188 GOUDET, PIERRE 4b 2019-04-12

182471 GOHIER, CHARLES-ALEXANDRE 3b 2019-04-16

185447 FOISY, JONATHAN 3a 2019-04-16

186558 LANGLOIS, KYM 6a 2019-04-10

186842 OCRAIM, LUCIAN 4b 2019-04-11

188920 ROLLAND, STEPHANIE la 2019-04-15

188920 ROLLAND, STEPHANIE 2b 2019-04-15

189199 JEROME, DIEUSEUL la 2019-04-15

189471 AOUN, MICHEL 6a 2019-04-12

191966 DAZE, KEVIN 4a 2019-04-15

192451 MARCOTTE, CAROLANE 3b 2019-04-12
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Certificat

192578
196398
197231
197833
198541
198541
198671
200430
201333
202692
204074
204926
205241
207930
208878
209036
212415
212974
213450
214228
215243
215414
216642
217364
217385
217986
218927
220115
220250
220313
220317
221580
222414
222670
223006

Nom, Prénom

POULIN, MARIE-EVE

BILODEAU, SANDRA

ALAIN, MARIE-MICHELE
BOISVERT-FISETTE, GENEVIEVE
CROTEAU, CHRISTINA
CROTEAU, CHRISTINA
ROCHON, AMELIE

HERVET, ISABELLE

PARE, MARIE-PASCALE
TESSIER, GUILLAUME
BEAULIEU-BOUCHARD, CATHERINE
RICHARDSON, VICKY

CASTRO, EDELYN IPAROZA
FORAND, PATRICK

GEORGES, PASCAL
HERNANDEZ-ESPINAL, LUINFRY
HARDY, CHRISTELLE

BELISLE, WILLIAM

RONDEAU, VALERY

JOURDAIN, REMI

TRAN, UYEN PHUONG
BLANCHET-EMOND, GENEVIEVE
BASAMBOMBO, MUJINGA MIANDABU
JOSHI, VIJAY

GAUTHIER, EMILIE

POULIN, ALEX

BOUCHARD, MARIE-CLAUDE
PATEL, JAGDISHBHAI

BLOUIN, CATHERINE
VERMETTE, MARYANNE
BEAUPRE DAIGLE, DAVID
DUPUIS, CLAUDINE

PAQUETTE, BENJAMIN
KOROLNEK, ROBYN

ALLAIRE, FRANCOIS

Disciplines

la
4a
6a
4b

4b
4b
6a
la
6a
4b
3b
la
5a
4a
la
4a
3b
la
3b
la
3b
la
la
4a
4a
4b
la
3b
3b
3b
5a
5a
la
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2019-04-12
2019-04-12
2019-04-15
2019-04-10
2019-04-12
2019-04-12
2019-04-15
2019-04-11
2019-04-16
2019-04-16
2019-04-15
2019-04-16
2019-04-10
2019-04-12
2019-04-15
2019-01-21
2019-04-15
2019-04-10
2019-04-15
2019-04-16
2019-04-16
2019-04-16
2019-04-15
2019-04-11
2019-04-10
2019-04-16
2019-04-11
2019-04-10
2019-04-16
2019-04-15
2019-04-16
2019-04-15
2019-04-12
2019-04-10
2019-04-16
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

224110 ARISTIZABAL, GERMAN la 2019-04-10

224339 PEREZ TORRES, IVERNA MARIA la 2019-04-15

224978 CHEVALIER, PAUL la 2019-04-15

225093 GROLEAU-BOIS, OLIVIER 3b 2019-04-16

225130 KANYANGE, PASCALINE 4b 2019-04-12

225866 VACHON, ARIANE la 2019-04-15

225952 LAPOINTE SIMARD, ALEXANDRA 3b 2019-04-16

226272 BAROUI, YASSINE 4b 2019-04-12

226686 BASAMBOMBO, NTUMBA la 2019-04-16

227177 MALO, MAEVE LEIA 4b 2019-04-16

227225 BOURASSA, SARA 4c 2019-04-12

227276 LANCELOT-DUPUIS, EMMANUEL 4b 2019-04-16

227405 BARRAGAN, JAVIER 3b 2019-04-16

227492 THEODORE, GINA LAURE la 2019-04-15

227595 POITRAS, THALIA la 2019-04-10

227974 KHOURY, ANTONY 3b 2019-04-16
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